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Hej fotbollsvänner! Välkomna till säsongen 2024! 

 
Vi står nu inför en ny och härlig säsong med träningar, seriespel, sammandrag, cuper och andra roliga 
aktiviteter tillsammans. Så varmt välkomna till säsongen 2024! 
 
Ditt medlemskap i Ödsmåls IK, oavsett ålder, är viktigt för att föreningen ska kunna fortsätta bedriva en bra 
verksamhet med fokus på gemenskap och glädje! 
 
Som medlem har man möjlighet att delta i eller stödja föreningens verksamheter/aktiviteter, såsom: 

o Barn och ungdomsfotboll (träningar, sammandrag, seriespel, cuper, mm) 
o Seniorfotboll (Herr & Dam) 
o Tillgång till en anläggning med både gräs- och konstgräsplan. 
o Tillgång till träning inomhus under vintertid. 
o Delta på gemensamma föreningsaktiviteter, såsom uppstartsdag och ÖIK-dagen mfl. 
o Säsongsavslutning med medaljutdelning till alla aktiva i barn- och ungdomslagen 
o Utbildade ledare enligt rekommendation av SvFF 
o Försäkringar för alla aktiva spelare och ledare genom SvFF och RF 

 
 

Föreningsavgifter 
Avgiften består dels av en medlemsavgift och för de aktiva även en träningsavgift enligt nedan. Vi vill gärna 
lyfta fram vårt familjemedlemskap och hoppas ni som har aktiva medlemmar i familjen väljer detta alternativ, 
ett fint sätt att stödja vår fina förening. 
Inga övriga krav på försäljningar av lotter eller rabatthäften tillkommer dessa föreningsavgifter! 
 
Medlemsavgifter 2024   Träningsavgifter 2024  
Enskild medlem 400:-  Barn (upp till 7år) 200:- 
Familj (boende på samma adress) 800:-  Ungdom (8-9år) 1000:- 
Stödmedlem 200:-  Ungdom (10-12år) 1300:- 
   Ungdom (13-14år) 1500:- 
   Ungdom (15-17år) 1600:- 
   Senior (18år och äldre) 2000:- 
   Träningsavgiften inkluderar spelarlicens i SvFF  
 

Som ett exempel är avgiften för en aktiv spelare som fyller 10år under 2024 totalt 1700:- (400:- + 1300:-) 
 
Föreningen har infört en maxavgift gällande medlems- och träningsavgift för familjer med flera aktiva 
barn/ungdomar i föreningen och den ligger på 3800:-/familj och år. Obs! Maxavgiften gäller alltså inte för 
seniorer eller andra föreningsavgifter. 

 
Om ni vill utnyttja familjemedlemskap eller kommer nå upp till maxavgiften ber vi er att kontakta oss snarast 
via e-post (kansli@odsmalsik.se) så att vi kan korrigera detta innan fakturering sker.  

 
Stödmedlemskap 
Ansökan av stödmedlemskap i föreningen görs numera via vår hemsida under rubriken ”Bli medlem”. Fyll i dina 
uppgifter och i steg två markera alternativet ”Ansök som stödmedlem”. 
Föreningens hemsida: http://www.odsmalsik.se 
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Inträde 
Följande entréavgift gäller till våra representationslags hemmamatcher. 
 

Inträde 2024  (Div.4 Dam & Div.4 Herr)    
Vuxen 60:-    
Student & Pensionär 30:-    
Ungdom tom. 18 år Gratis    

 
Student skall uppvisa giltigt studentkort samt ID-handling. 

 
Säsongskort 
Säsongskort gäller till samtliga hemmamatcher. 
 

Säsongskort 2024     
Div.4 Dam & Div.4 Herr 400:-    
 

Kontakta kansli@odsmalsik.se för köp av säsongskort. 

 
Betalning 
Föreningen använder sig av den faktureringstjänst som finns i laget.se för att förenkla hanteringen av 
föreningens medlems- och träningsavgifter mm. På utställda fakturor tillkommer därför en serviceavgift som 
baseras på fakturabeloppet, avgiften ligger på 5:- till 39:- per faktura. 
 
Fakturor på årets föreningsavgifter kommer skickas ut löpande från början av april och skall betalas senast 
angivet datum på fakturan. Betalda föreningsavgifter är en förutsättning för att aktiva medlemmar ska få 
träna och delta i serier/sammandrag och andra arrangemang! 
 
Har man svårigheter att betala sina avgifter till föreningen så ber vi er kontakta vårt kansli via e-post 
(kansli@odsmalsik.se), så hittar vi lösningar tillsammans som fungerar för er. 
 

Frågor? 
Vid eventuella frågor kring föreningsavgifterna eller om du vill bli medlem kontakta oss via e-post på 
kansli@odsmalsik.se 
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